[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN YMBÄRISTÖN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2023                                                                                                  № 09
О признании утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район»

от 08.12.2022 года №701
На основании постановления администрации Суоярвского муниципального округа от 09.01.2023 года №39 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Суоярвского муниципального округа»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 08.12.2022 года №701 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Суоярвский район»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» - начальника отдела образования и социальной политики Е.Н. Смирнову.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, Отдел образования, КДН и ЗП